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talat Ingrid/ ai skall lämna denna pcM skalle räcka u/g cu vä,;),-
toget; itoot *Vali< »k v la mig un- 

tynger er not dan fortiljelaMi; ingen, som gåfve 
verkligen ho-j mig en bela bröd. om jag af Irängtr 

I dignade på vigen; nej. mauniskorna 
— Hvart skall jag flyt — Sig »ig skulk öfverhölja mig med förbannet- 

blott kvart f Sig mig en ort, aom ii ser ork fly bort. eller oek gripa ork

— Har, sade koa efter al#ra se- nen... Bry dig ieke din— Tala
*11,1 tystnad och Inlade mg team, irke -t-—— for *— —*---- *— —

k— lyssnat , — Ur dn ieke det knads kiröt 
slag af hast kolvar t

nejd. Bl skall med er dotter fii 
dan den fraktan, 
jorden, den fara. 
tar er...

FRIBYTAREN PÅ ÖSTERSJÖN ydaa! Det k.—- 
mg sf min själs elände. Det kar 

Bm lysa as de, men kan förnam intet gått mig såsom David: mitt byarts 
ljud in vindens knakande, ve-j käfvar, min kraft kafver mig förlåtit,

tjus in» icke
— Jag kor intet, sratade koo sne-! **™! Jef

1 mig matt, ork mina k nan svikta.
tillbaka in i

Af VTCTOB

!oek mi nar

—De ir då icke korta. Bin, sade(Forul.
— Do svarade —Iartigtvie: kår» 

fröken, kvitten fbeka kan annat an 
ilska Petras t

gifvit
ka as (Mldrar. soas kos det kringbe-1 den gamla aek trefvade med handen I 
ende fottet! Redan det, att en ISraim of ver dotterns ansikte; — drh hk-

Så Til kW fridlyst for de mäktiges vrede > Arl.l pttka mig samt atilvartla mig åt bu­
det finneo blott en: i grafren. Men „m de ej på stället dödade mig.Elin förde sinIngrid lyssnade åter. Hennes an-j
om en annan gifvea. vinkar bon oes| Mi„ Äh> fullkomna*. Men ,.n.
långt i fjärran, dit jag kan komma 
v inlast med min Uiigtsu. Xlin kraft 
ir bruten, mina ben försiuaUa, jag

i sikte, hela ben ses gestalt utryckte kammarv-i och lat henne inla-a sin 
spänd väntan. Det hesneka uttryck.' plats i länstolen, sedan hon flyttal 

förut hi ilat öfver bennea drag, den närmare brasan, 
var försvunnet. Hennes mun log, ben- — Aek. sade flickan. — det var

yngling ofta i*trädde ander — fal-1 ril tyckte jag syss. att någon hviska 
kade ea skönj de till ang: frakts ieke för din dot- 

dotter. skulle varit tillräckligt att | ler! Hon ir räddad... Stackars 
satta alla dtrallrets oeb förtalets tan I bara! Jag trodde, att den (Inds in­
ger i gäng; men Ur härtill kom. att get.
•len fattiga .kvinnan var en si af-1 lingt bort frän denna usla jord...
skydd

ni kan göra något för ws, -i fräls 
Elin! Om en möjlighet gifte*. sä för 
Uenne långt bort från detta förtvif- 
lans. suekamr» oeh kvalens hem!

(Forts. I

tak.— Mej, svarade Johanna; — jag
svarade: Ond skal! reta. stt Petras 
är ea fal pojke eeh färdig iMI nll 
odygd,
kar mitt bjärta fäss mg vid 
annan, oeb jag kas aldrig låts bt stt

nr* a roar böjde* stondubå, eum om .14 irke sanning. .. det var irke Ar- oriar knappt slipa mig kring denne 
kammare... huru vil lui då. att jag 
skall fly? Oeh er fönitan finn*... iii-

nysa var hår, hade fort digmn goda tttkåm, huo velat uisiräcka dem till cu kär | nold. som jag a)sa trodde? 
»åns omfamning, men nedlolh. åter 
kraftlöst i henne» sköte.

— Ar.udd ir boa Gud. Vm» hanalt. itltaadan pastor I jag trodde dig rara i ett friden» Eden. 
>* ofvsn omtalade predikan.I dit intet ondt når. Barn, barn! Hrar- 

ingei af dH vidskeplig» folket torde*! för följde do honom icke? Ihi hade 
iaima *ig henne» koja, otan håBrel då lö»t mig ur en stor vånda...

— Moder, tala ieke aå! Jag öfver-

innu kvar i denna jämmerdal skulle 
Så lörfloto några ögonblick under j han längesedan uppsökt sin

— Jag drömmer doek hvarje natt,
att jag ser honom, sådan som du be- 
skrifvit honom för mig. och att han 
kommer for att hjälpa os*.

— 8å drömmer äfven jag. Elin. Men 
drömmar i ro strömmar. Ond sk iekar 
oas dem. för att i sömnen lisa våra

akt*
\AAAJL ▲ AA.— Så, det var bra svaradt, 

också ljög litet i början. Meu sed<

Jtttlie några ord. son *»lf »llIför ***• »“ b«n|gif»»r dig aldrig.
jag aldrig gttemer. Om da äträai »J »k“U* “>J» »*g =»d «»I — Du vet ieke bvad du gör, Elin.

•vårta han* oeh han» begge skydds-1 gUpp
tingsrs beder, utan råga rtg io på| bunden vid randen af en hisklig af- 
omrädet af de ät. entydigaste oeh | » Det har den svarte
fg)*»»’rä gftenis—r

Vtider aådana omständigheter »ku!-| »törta mig ned. Se, mitt bara, jag 
le ban alldeles af stått från att se Bin. I svettas blod af fasa, jag rycker i tni- 

•ued bvarje dag vardt honom I na länkar, men de brista irke! Skyn- 
kärare, om han ej funnit, att bansl da bort, innan han kommer! Han 
brsöi voro nödvändiga för att styr-1 skall annan nedstörta äfven dig. Af 
ka de begge olyckligas mod. Den un-1 barmhärtighet, mitt barn, ila bäri­
ga flickan befann sig länge i ett öf-| från!... Ha, han kommer, han kom- 
verhettadt tillstånd, bärflutet er en| mer!
•laglig veh stundlig dödsfruktan, som

dr en tystnad, sota endast stördes af dri 
knastrande ljudet frän brasan. Elin 
Usle så tydligt i moderus ausikte, alt 
bon tyckte sig se och böra något, au 
flickan själf började tro pä verklig­
heten däraf. wIftVIRKE, ►alds en läng omväg — sä ineåg A- <

«

mig! Ser du ieke, att jag ir
RAMAR. DARRAR. PACKLA­

DOR.aldrig med hans hjärta. Johanna, ty 
det år grymt ock kan göra både ho­
nom oeh dig »dyekäga.

— Aek, sade boo »let t inföll Petrus 
andäktigt. — Aek, den goda fröken! 
Ond välsigne henne! itou ir VIS»» iek» 
galen, tvärtom: aldng bar det gifvit-

Men hon visate ej af k vad slag drö­
na syn kunde vara. Hon tänkte på , , ,... . , ..... , lijartan, som om dagen ropa efter ,
sin,ken oeh andar, om livilka bvu hort , , , .. , l ugxvalelse. Trvsta dig. Elm! \i baf- , talas; beunes inbillning toresiieglade . «, , va snart uttradt ur dödens skuggors
henne, att tmgon dybk ofveraaturlig, ^ Araold , ljusl
varelne var i anualkande och snart | . • . » -himmelen, som Guds miskund >ppnar skulle visa sig lör hennes bhesar... ... „ , . . ,I for o*». Hvar har du “Jesu l hnsti *
Ueb vid denna tanke flög en »kall | Tlg f„m Men
rysning genom henne, bon såg sig dar-1 ^ ^ „und, ^
rande omknng efter en tillflykts- ^ ^ dm ,ftonm4u,d
ort... Men di hon pinande sig. att gå ,m hvil.
hon var ensam med den hjälplösa

. .■ . , — Ar du hungrig? Ack, dol voremodem i en enslig skogskoja, fjärran . , '. , ....... . ... , roligt! Du har icke atit på långe.från likar, då torde hon handerna * ,
. ... ... , ... — Nej. min gum känner leda forof ver »ina ogun, tillsloi dem och af- ^ ®

. .... . g i. a - h varje spis. Jag kan icke ata. Menvaktade på detu satt det Iruklade o- ‘ ' .7
du behofver val att styrka dig. btae

K°v.rC de. verklighet? Var det en ksr* ,-rn’ bv,‘1 du " bUk' h'a'1 

villa, fostrad at hennes ofverreUd. in- din* ««»» “ro 
btllmngskraftf Hou hörde nu. äfven - miK ir >n^n f*n’ ~ 
bon, dån af hästhofvar. Det vardt Uon” “W n“Un fnsklre och *Ur- 
starkare, det kom närmare. Elin seg- *ere *n :<>rr" 
uade på knä och var nära att för­
lora medvetandet, då hon väckte» till 
full sans af modem, som med ett 
gällt fröjdeskri utbrast :

— Det är han... min son... Ar- 
nold!

— Hvad säger du? ropade Elin 
utom sig oeh sprang upp. Ingrids äu- 
ne strålade, hennes kropp darraae un­
der en förtviflad ansträngning att re­
sa sig upp ur stolen.

— Fort, fort! Elin, hvar är du?
För mig ut! ropade hon.

Men Elin kände sig förlamad af 
öfverraskning, Förvåning och fruk-

mannen
gjort, när tiden är inne, skall han

►v
Äfven alla slsgs ve<l till salu. ►

►

Rat Portage Lumber
Co ►förståodigaiv människa Men ug •icu

►

►
NO&WOOD,------------------ MAK.till sist: bvsd är det, sommig o a

vållar hennes svåra sorg? Du vet det vr▼ T T\
nog.

— livad du ir nyfiken! Det är ju 
en sak, som ieke kommer dig vid Jag 
har segt så myrket, som du får veta. 
Oå nu! Senare i kväll träffas vi igen, 
oeh då skall du noga underrätta mig 
om allt bvad du sett oeh hört. Xu 
gir dn bort till Ingrids stuga <rl. 
lyssnar utanför fönstret; om du .la 
bör friberrrns röst, aksll du titta in 
oeb försöka utspana hvad de hafvs 
för bänder där inne. Men glöm icke 
att lj». dina böner, då du kommet 
nära stugan! Det är alldeles niblvän-

Ingrids röst uttryckte den djupaste 
slog öfver i cn mekanisk | ingogt, bon sträckte banden mot dör- 

kraft och beslutsamhet. Medan Ingrid. Imperial Bank of Canada»lutl
ren, likssom om bon sett den fruk- 

den med lifvrts sorger oeb »trider|lade lnlrids, och beU hen-
förtrogna nkkdern, kände sin själ all»
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ne* kropp skakade våldsamt.
Den beklagansvärda flickan, som 

icke visste, bvad hon skulle tro, fäste, 
nästan vansinnig af skrämsel, sin 

m-^t dörren. I samma ögonblick 
gjorde sig Ingrid lös från hennes 
famntag och stötte henne häftigt i- 

. från sig.
Hon är räddad; han såg henne 

ieke, fortfor hon något lugnare. — 
Väl, lös mig ur mina länkar, du rys­
lige, du stenhårde! Störta mig ned i 
det gapande svalget! Mitt hufvud 
svindlar redan... jag vil1 blunda; då 
varder det lättare, då ser jag ieke 
djupet... Fort, fort!

de le* förkrossad oeh var ej mäktig 
att uträtta något, skötte Elin ensam 
hushållsgöromålen, fodrade kon och] 
fåren, bar vatten från källan, tillaga­
de maten oeh läste, på sina från des­
sa förrättningar lediga stunder, i nå­
gon andlig bok for modem eller sök­
te trösta henne på annat sätt, 
godt bon förmådde, Men denna fe­
berstyrka underhölls på bekostnad af 
hennes späda varelses lifskrafter; det 
märktes af hennes dagligen blekare 
kinder oeh det på en gång lidande 
oeh beslutsammk uttrycket i hennea 
drag.

N. G. Leelie, Manager.
blick

J
Elin fnmtog nu Thomas a Kempis* 

bok, som genom så många århundra­
den bugs va lat kristna af olika trosbc 
kännelser och ännu förvaras som en 
själaska 11 i mången hydda.

Hon satte sig på en stol bredvid 
Ingrid. Den gamla sammanknäppte 
sina händer, lutade sitt hufvud mot 
dotterns axel och lyssnade till hei.ms 
löst, som, rörd oeh lifvad af odödliga 
ord, klang mild ock svidkandc.

Så sutto de länge, ills devas Öron 
nåddes af ett ovanligt ljud. Elin nf- 
bröt läsningen och lyssnade. Det var 
ljudet af steg... ovanligt här i du 
oly ek ligas grannskap, som skyddes 
såsom bannlyst oeh förbannad t af 
den vidskepliga hopen.

Kojans båda inboar knn ]e ej miss­
taga sig om den kommande, 
tanns endast en, som var dem en 
t rostens budbärare; bland alla en­
dast en, hvars bjärta misskundades 
öfver dem oeh, i stället for förbannel­
se, brakte dem kärlek och treökdan-

Tillförlitliga upplysningar
digt, Petru*.

— Det behofver du iclte påminna 
»i# om... Men, tilläde Petru* be- 
Unkaauit, — pamar det »ig för en 
karl att gå i sådana ärenden ? Ar det 
icke att lura oeh »prja, det därf

— An sedan ?
— Nej, jag vill icke vara speja rr, 

jag vill icke lura på annat tolks »- 
randen oeh låtande; så vidt jag vet, 
har sådant alltid varit skamligt.

— Hvad du ir dum! sade Johan­
na. — Då kungen år ute i krig mot 
landets ovänner, väljer han ieke då 
Bina modigaste och finthgaste solda­
ter till att gå till fienden» lager ocli 
»paja på hans förehafvande t Så har 
åtminstone gamle Rolf förtalt...

— Ja, aer du, det ir en annan sak, 
ty i krig vågar spejaran sitt lif för 
fast artandet; men att lyssna nt anför 
en kammal kvinna» väggar, däri fin­
ner jag ingen beder.

— Hved dn är stridig oeh bråkig! 
Dn vill bara hitta på undflykter för 
att slippa gå, ty dn vet nog, att det­
ta ärande är lika farligt aom att smy­
ga till en fiendes läger. Jag ir då 
tvnngsn att 
jag hittills sagt. Men om dn talar om 
det för någon människa, är du olyck­
lig. Ser dn, Petras, jag oeh fröken 
Maria miatänka, att unge herr Adolf 
är förhäxad af den gndlosa Ingrid...

— Hål utbrast Petras förvånad.
— Du minnes väl att herr Adolf 

oeh fröken Maria under det fasliga 
yrvädret för en tid eedan åkte miste 
oeh kommo till Ingrid» stuga. Där 
fick herr Adolf en dryck, »om skulle 
vara ett läkemedel, men »om helt sä­
kert vsr en käriekedryek...

— 114! utbrast Petrus än en gång.

hemligheter, om llfvels tan- 
B» Innebörd; om sättet alt bibehålla aln 
hälaa och uppnå en hög och lycklig ålder­
dom; om huru att göra ett lyckligt val vid 
äktenakap» Ingående, och erhålla frlaka 

lyckliga bum; om mennlBkokroppvne 
byggnad och vård; om bestämmandet af 
kön hos barn — allt detta finner nl I den 
ryktbare specialisten Dr. B. B. Foole s 
storartade verk •'HemULkaren”.

Na t

0 Af detta ovärderliga arbete ha Bfvrr en 
million exemplar försålts på olika språk. 
>ch alla som läst detsamma berömma det 
på det mest entusiastiska sätt.

Denna bok sÄtter Misären I 
lefva ett rätt och lyckligt ltf.

6»
rx,Till rädslan för framtiden, den 

hemska vissheten, att bon och henne* 
dotter gingo en kvtlfull oeh skymf-1 ^ ^ra' * ro*>Ä^e 
lig död till mötes, sällade sig ho*
Ingrid en annan ieke mindre pinande I *Ä kästigt i förändrad 
fruktan: hon kände, hur hon små-1 — Det är jag, arma moder. Det är
ningom förlorade jämvikten i sitt I ingen annan än Elin. Jag ber till 
själslif, huru hennes medvetande, län-1 Gud, att han må hugsvala oee och för­
ge plågadt af rysliga tankar, börja-1 jaga dina svåra tankar. Du har drömt, 
de upplösa sig i kaotiska drömmar.I ilär är ingen svart ma 11 inne! här 
Ofta, isynnerhet sedan skymningen | är endast Elin. 
inbrutit i hennes en*liga tjäll, satt

stånd att
— Ond, Gud! hjälp oss! Hvad skall

Okunnigheten föremgnr — kunskapen 
styrker — läs derför denna bok. Innan det 
blir för sent. Huru många personer för- 
derfva Icke «tn hälsa och rå en förtidig 
död till möte», på grund af okunnighet om 
de enklaste hälsoregler?

Last och obe tänk en mhet förstöra mån­ga unga lofvande personer och sända dem 
fen förtidig graf Kunskapen otn deras 
egen kropp a. j sättet att lefva rätt »kulle

— Hvem talart frågade den gam-
ton.

rf|3a - 
Hvar och en bör derför läsa denna boklan.

svtm» so rare-
Insda. samt öfver 1*5 recept för hembehandling. Den är bunden 1 smakfullt kk»t-

Hästens tramp ljöd nu så tydligt, 
att man hörde bvarje slag af hans 
järnskor mot vägen.

— Fort, fort! upprepade Ingrid 
sträckte

lagda, samt öfver 115 recept för hembehar 
bend och såljes för det biniga priset af-fl1 och atlje» för det blfllga priset aftfl.5

Extra speciellt anbud för trettio Dm n! sänder n-i fl.
» kupong, erhåller nl Imken med omfar 
)m poeten, bör ni ytterligare hl foga ?<kv 
en beeränsad tid. Skrif derför utan uppskof

.50.
tillika med blfo- 

nde express. önskar 111 erhålla den 
I frimärken. Detta anbud gäller endast 

Adressera: %
Det

— Ja, jag tror, att jag drömde, 
hon orörlig i sin länstol med lykta I Det var en ryslig dröm: jag känner, 
ögon och talade halfhögt till sig själf I huru han ännu isar i mitt hjärta, 
eller till de skepelser, som framtrolla-1 Kom till mig, barn! 
des af hennes inbillningskraft. Än

ångestfullt och 
framför sig.

Med en våldsam ansträngning af 
sin vilja återfick Elin herraväldet öf­
ver sina lemmar. Hon fattade modem ^ 
om lifvet... Ingrid stö*ldu sig på 
hennes vacklande skuldra... Si -kre­
do de genom rummet och ut genom 
dörren.

Då de trädde ut i det frin, såg Elin 
i det klara månskenet den sista skym­
ten af en ryttan i bredskyggig hatt 
och kappa. ILin försvann just r.u 
bakmr granarna » »kogen.

— Min son! ropade Ingrid med 
kvald röst, to? några steg framåt, 

hon vel.it skynda cfler l.o-

MORRAY HILL PÖBLCO., 129 E. 28th SL, New Yorko,»na me

>

Elin skyndade till sin mor, aftor- 
kade svetten, som i stora pärlor drop­
pade (rån hennes panna, kysste henne 
oeb sade bedjande:

— Goda moder, öppna dina ögon! 
Du förskräcker mig så som- du ir. 
Oeh så länge dina ögon åro lykta, 
kunna ju de rysliga drömmame åter­
komma.

Ingrid svarade icke; hennes ögon 
förblefvo tillslut os.

voro dessa drömmar, som hon i balf- 
vaket tillstånd drömde, hugnande oeh 
Ijufva, än uppekakande oeh förfärli­
ga, oeh hennes tal, till hvilket den 
stackars Bin med ångest lyssnade, o- 
visa, om dess innehåll var inbillning 
eller verklighet, rättade sig därefter.
Läkare och fysiologer af en viss »ko­
la skulle, om det varit i råra dagar, 
sagt, att den olyckliga kvinnan vid 
dessa tillfällen befann sig i ett skede 
af aomnambulism. Säkerligen sam-1 — Hör du mig irke, moder t frå-
verkade ett limlrigare anfall af den I k'»de flickan ångestfullt. 
rådande farsoten med Ingrids upp- — Jag hör väl din kura röst. Tala 
rörda själstillstånd till att framkalla mer!

1 >— Det är Ailolf, sade Elin hastigt. 
— Det är han. Ond välsigne ho­

nom! hviskäde Ingrid.
Dörren öppnades, oeh ange Skyt- 

tc inträdde. Elin gick emot honom 
oeh kysste hans hand.

— O, ■'älkommen, gode herr .Vlolf! 
sade hon med en bliek af den innerli­
gaste tacksamhet, oeh henne», anlete 
öfvergöts för första gången, vdan ie 
sist råkats, af ett glädjesi immer. 
Ingrid steg upp oeh räckte y ./lingen 
handen.

— Ni öfverger oss ieke, sade hon. 
— Jag kan ej säga er, hvad mitt 

hjärta känner vid er hulda ‘isvn. N 
är en stjärna, som Herren tänd t i 
våra själars natt.

—Ni synes mig sjnk. Ingrid... 
ni åldras märkbart mellan hvarje 
gång jag ser er. Oeh du Bir, bvad 
du är blek oeh tärd, arma barn.

— Vår dag är lång, herre tim 
marne skrida s m år, sade Ingrid. — 

Hon skyndade tillbaka till Ingrid, Men sätt er ned, ni, mina ögons 
som låg medvetslös utsträckt pa mar- tröst! Sitt här bredvid mig och säg 
ken, gned hennes tiuuingai med snö mig... säg mig edra nyheter! Er 
och kallade henne vid alla de smek- panna är mörk, ni har ett dyster»

budskap... men vi hafva länge vän­
tat det väreta; vi äro redo. Tala nt!

— Nej, mitt budskap är icke d» 
stert, men det ir viktigt, oeh jag kän­
ner ingen håg att hvila, innan jag

1 >

di# mer, än hvad

som om
11 nt, stläfkte aruame efter den fly­
ende skepnaden s-vli sjönk ne»l i>å

< 1
• 1

snön.
dessa symptomer. — Men öppna då dina ögon! Dn 

I sådant tillstånd var Ingrid denl kan ieks förestålla dig, huru rädd jag
kvällstund, då Petras oeh Johanna] ir. 
hade sitt ofvsn skildrade saöte. En"

— Arnold, An»ii.l! i->i-a<le 
ut*.111 tig oeh ilade ned mot gunden.

Men hofslagen bortdngu i ljärrau, 
<vh flickans rönt hann ej rytt.uvns

nära ntbrunnsn brasa upplyste spar-l ver oas. Han sänder oss en räddare. ; ra. Han var hon»

Elin

— Lugna dig, barn! Gud vakar öf-

— Si nedrig käring! Men ir det 
möjligt, att en kärleksdryck kan för-

samt rummet. Elin inträdde med enI Jag ser honom fjärran; han nalkas 
knippa ris,
för att därmed nära de slocknande

Elin stod ett ögonblick tvekande, 
om hon borde skynda efter den okän­
de. Men modems läge athöll henne 
från ett si fruktlöst försök.

hon samlat i »kogen.l oas.
vrvla en ung människa aå, stt han — Ja, Ond rakar öfver oss... Vill
blir kir i en gammal häxa t

— Hvad du är enfaldig! Ingrid
ligorna på spiseihällen.

— Hvem ir dett frågade Ingrid] Kristi efterföljd*"I — Vill dn det 
oeh spratt till, då hen bönk bullret] moder! Dn ir lugn oeh nöjd, når jag 
af darren.

du, att jag skall läsa for dig i “Jesu

har ja en dotter...
— Den där Elin, ja! Nu begriper 

jag allt
— Då begriper do vil också, huru 

riktigt ditt ärende irt Herr Adolfs 
själ atår på apel, oeh dn kan hjälpa

läser för dig i den boken. Och så 
— Det är jag. goda modar; det irj skall jag tända ett ljus oeh lägga

ris på spiseln, si att vi få en spra- 
kande brasa. Aek, om du emlast ville 
öppna ögonen, skulle jag vara så glad, 
ock vi kunde ha en så t ref lig afton, 
•om vi hade fordom.

— Han nalkas, mumlade Ingrid, 
i hvara anlete hvarje muskel spän­
des; — jag ser honom tydligare.

— Hvem ser dn f frågade Elin med 
leiLxarf ångiat,

— Ryttaren! Han kommer allt när­
mre.

hamn, som hennes kårlek förmid-le 
uppfinna.

Slutligen öppnade Ingrid egj-.en. 
satte sig upp, sig sig omkring oeh 
sade:

— Hvad har skett t Huru har jag 
kommit hit t

Men i stället för att svara på denna 
fråga, upplyfte Elm. omfamnade 
henne oeh ropade:

— Vi hafva sett Anwld... han 
lefrer. . LM

Elin.
— Bin... Är »let du t Ack, jag 

trodde, att dn rar långt borta, sade I 
modern med en suck.

— Hora kunde du tro dett Ack, 
jag trodde, att dn var långt borta, 
sade modern med en suck.

— Huru kunde dn tro dett Ieke 
lämnar jag digt säde flickan, tade ris­
knippan på gotfvet och gick fram till 
Ingrid.

— Godt, käraste Johanna, nu går 
jag. Farväl mod dig! tiif mig bära en 
kyss, innan vi skiljas it!

— Dra får da, då dn nt rat tat dia 
sak vål Glöm ieke dina böner I Intet 
oudt kan skada dig,
8å fort dn hinner, skall du skynda

♦
5T

gypenWMSM SWtö^
dn läser dem.

Tobak och dess korrekta beredning.tiUhnka till Signildabotg. Jag väntan 
jag oek skall sitta appe kala 

natten. Knarka på det lilla fönstret, 
vetter åt t riUlgården. så

genast uppvika ho-
Tobaken Ir en v»*l och 1 likhet med sila andra v is lar bebötrer den an särskild beredning Dr nll hunna 

nnrhnda» af menaMua IJk «or »Killn d rOrefinne» m.llnn ordenltlgl ber-dd k nrh r» tohak. 
aromatiska tillsatser, -an m -Ilan fullständigt Itakad oeh h-,l!ltokt f.jd.i Kii*iFmalnlr,e*rao*-aaaari alla» »Jallva 
•nuMbwednlngf r; ts**iyd* r d«k«*mm.i tto totsuk#»» *om koknlns f?*r föda ool» iä*ulng för vin

Snus Sr tebak korrekt beredd för me nniekobrvk.
KV ARFOR TOBAKSFORBRUKARE FÖREDRAGA “COFENHAGEN” FRAMFOR ANDRA TUGGTOBAK».

SORTER.

d*. Bin spratt tiU, di bon, vid denl — tt, Ga 1 Nu öiömmer dn åter! 
matta belysning, som månljuset oeh] ropade Elin oeh brast i grät. 
den kolnsde brasan spredo’i rummet.

föda Kntiemn 
föd* ort> Jilxulng— Arnold ! Vnr dn, flicka) lirar- 

if iu har dn tåU •lens tankart...
— — Kc), du aåg honom, jtg vet

ieke lura, då åJ «<• »lä: int:c 
lykta ögna.., dn hörde bofslageti af 
hans häst... du ropade till mig att 
fora dig hit ut... di vi kommo hit, 
såg jag ryttaren på vägen, oeb du 
sträckte dina

du vet. — Nej, Elin. nu drömmer jag irke.
kommer jag strax oeh oppoor det. «k lykta och hennesIGråt ieke. bara!
Trädgårdsporten står öppen.

De unga skildes åt. Petrus tog vä­
gen inåt skogen, oeb Johanna återvän­
de t»R Signildnborg, glad öfver att 
ha at rättat

anletsdrag besynnerligt förändrade.
Den stack»m flickan visste nu, ett I der ljnaet oeh gör npp en stor brasa, 

åter var i det ofårklarii- ] tänkte Bin oeh skyndade verkställa
h»e sedan någon | detta.

— Kanske boo vaknar, om jag tån- Den Ir färdi<t)eredd tobak i dess renaste form. 
Don har *n Hfig^nSi 
Dra btbrasiw bbd#

1
■I ”arom ork styrka.

Ir billigare, emedan den rarsr längre .
mi,k Ml ej. enar den ej toggas uran *nda*t ttgges i munnen < mellan underlåppen och gommen), 
efietlemnar en ren. kylig ef i ers mak 
lr tobak korrekt beredd Tor mra nbkobruk.

oAhanti öfver kvautst och renhet.

Mddtofmk. a, -* .1 b. 'Vt!

lienfV-M
Lar,

% alltid msd faaatid tillhaka ofta, 
iakttagit Hou sig sig ovillkorligt 
kring lär att aöka hjälp...

Men, aek! ingen hjälp var alt finna.

Bden fettade snart i riset; den
hjärtat. oehförraiu. mot

med ljuset ett festligt sken efter kam- i... Minnea dadin OBSERVERA!
en mrrhet Utee t ram i let vid t USB» tog st “Ospeahacta". sunar. WBImer XI lr»)U(rn a

f-nnenbaren Rnsft bestär mt .mä korn i# ren. rik lusgt<**!». C-rtSr meddehir hen lotNikrelrrhan m-r* In- 
II^Tn bKd.oröh örör amrökneen uSK sRmSh» OU Sorti ImmsMU k .KetKmo» e- Mmk«re kstfe Un »rott 

(e Msrhrtfe aaffr Sa (rettiSNids. - ff- f

u första tillfälliga «i-Aifit ieke detta»
‘ - Jag mi

säger... Allsmäktige! Bevara mitt

att
gtetot å Ingrids 
Skytt# ofU

Arolyrtiigal Elin isktto* ängsligt, bvad r«W intet af hvad dn
an-l detu

Att Ingrid aatt stilla. COFENHAGEN SNUFF AR VERU>g/i* >»•)* TUGGTOBAK.i as­
var nödvändigt. TiU 

<ft sj, om »le
vinden drag man Unga, djupa De her märät, att jag på se 

nare tider börjat gå eeh tala i
ögon förhiefvo
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